I.:'.,I .H Turnierprotokoll
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VEAHAST
Turnier: 26. Pfungstéadter Ostersachpreisturnier 2019

Veranstalter: TSV Pfungstadt Abteilung Bahnengolf

Datum: 22.04.2019 Ort:  Pfungstadt, Christian-Meid-Stra8e 11

Systeme(e): Miniaturgolf Turnierleiter: M. Pester

Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3

Oberschiedsrichter:
Jasmine Simmerock

Schiedsrichter: .
Giinter Arnold

Schiedsrichter: » ..
Jiirgen Tréller

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Auswechslungen: Strafen:

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschédigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen flr Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen

Bestatigung aller Oberschiedsrichter

Oberschiedsrichter: gez. Jasmine Simmerock

Datum: 22.04.2019 Turnierleiter: gez. M. Pester

Stand: 03/2015 Quelle: http://www.minigolfsport.de/download/turnierprotokoll.pdf
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Startliste Montag, 22. April 2019 um 10:00 Uhr

Passnr.
66516
66515
KruFra
67024
38490
37225
JaKoe
66911
66410
67248
46152
67042
38570
27788
38005
33708

Spieler1
Hennig-Becker, Simone
Wonka, Hajo
Krumay, Franz
Philippus, Lukas
Frank, Rolf
Becker, Michael
Korner, Jana
Friedmann, Thomas
Rinker, Lukas -
Hudert, Luca -
Nickel, Gerhard -
Stibiger, Connor -
Becker, Jan -
Rucker, Sven -
Nickel, Dustin -
Wimmer, Kirsten -

Pester, Margit / Pester, Manfred
66140 Simmerock, Jasmine
35779 Arnold, Glnter
38133 Troller, Jurgen

Passnr.

37449
9244
46823
66151
48006
DirSch
BitSel
CetCic
67126
21298
66163
35780
48641
FraHag
42429
31649

Spieler2
Reul, Brigitte
Weiser, Wolfgang
Herzog, Ralf
Koniezcny, Stephan
Berneit, Susanne
Schrifer, Dirk
Bitsch, Selina
Cicek, Cetin
Heber, Bernd
Parr, Walter
Drebert, Clementine
Arnold, Mark

Knoll-Grinenthal, Nicol¢-
Hagemeyer, Franziska

Krumay, Patricia
Bittner, Peter Klaus

Passnr.
38133
43224
35779
66302
48505
30058
26809
37864
MiKoe
66140
66073
IsaRei
MicRei
66990
34878

Spieler3
Troller, Jurgen
Vollmer, Jurgen
Arnold, Glinter
Kaisr, Alois
Baig, Varyam-Mirza
Zander, Hilmer
Pester, Manfred
Drebert, Erich
Korner, Michael
Simmerock, Jasmine
Galz, Jurgen
Reiter, Isabell
Reiter, Michael
Hagemeyer, David
Jung, Horst

GeoBit Buttner, Georg



26. Ostersachpreisturnier 2019

#i Name Passnr. Verein R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt Diff1 Diff2
1 a Herzog, Ralf 46823 TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf 23 22 24 23 92 2300 2 o
2 a Jung, Horst 34878 MGC Millennium Lorsch 23 25 23 23 94 2350 2 o
3 a .Galz, Jirgen 66073 BGSV Bad Homburg 25 25 23 23 96 2400 2 2
4 a Arnold, Mark 35780 SG Arheilgen Abt. Bahnengolf 27 24 22 25 98 2450 5 1
5 a ‘Pester, Manfred 26809 TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf 23 27 26 23 99 2475 4 3
6 a Hagemeyer, David 66990 BGSV Bad Homburg 28 25 25 21 99 2475 7 o
7 a Krumay, Patricia 42429 TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf 28 26 22 24 100 2500 6 2
8 a Berneit, Susanne 48006 MSC Bensheim-Auerbach 24 24 25 28 101 2525 4 1
9 a Kndll-Grinenthal, Nicol 48641 TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf 24 26 26 26 102 2550 2 o
10 a Nickel, Gerhard 46152 MGC Wetzlar 24 26 26 27 103 2575 3 o
11 a Hudert, Luca 67248 BGSV Bad Homburg 26 26 28 23 103 2575 5 o
12 a  Nickel, Dustin 38005 MGC Wetzlar 22 22 30 29 103 2575 8 7
13 a Becker, Jan 38570 SG Arheilgen Abt. Bahnengolf 26 32 24 21 103 25,75 11 2
14 a Parr, Walter 21298 SV 1890 Dreieichenhain, Abt. Bahneng 26 27 24 27 104 26,00 3 1
15 a Becker, Michael 37225 SG Weiterstadt 1886 26 26 28 25 105 26,25 3 o
16 a Philippus, Lukas 67024 BGSV Bad Homburg 28 24 25 28 105 26,25 4 3
17 a Arnold, Giinter 35779 BGSV ABlar 1987 24 27 28 27 106 26,50 4 o
18 a Vollmer, Jirgen 43224 1. BGC Paderborn 27 30 22 27 106 2650 8 o
19 a Bittner, Peter Klaus 31649 BGSV Bad Homburg 30 28 25 25 108 27,00 5 3
20 a Kaisr, Alois 66302 BGSV ABlar 1987 29 26 27 27 109 2725 3 ¢
21 a Rinker, Lukas 66410 MGC Wetzlar 28 27 25 30 110 2750 5 1
22 a Bluttner, Georg GeoBut ehemaliger Aktiver 27 30 25 29 111 27,75 5 2
23 a  Frank, Rolf 38490 BGSV Bad Homburg 26 30 30 25 111 27,75 5 4
24 a Koniezcny, Stephan 66151 MSC Bensheim-Auerbach 29 26 31 25 111 27,75 6 3
25 a Simmerock, Jasmine 66140 MGC Wetzlar 27 23 29 32 111 27,75 9 2
26 a Ricker, Sven 27788 MGC Wetzlar 29 28 29 26 112 28,00 3 1
27 a Baig, Varyam-Mirza 48505 MGC Wetzlar 29 25 30 28 112 28,00 5 1
28 a Troller, Jurgen 38133 SV 1890 Dreieichenhain, Abt. Bahneng 27 30 31 25 113 28,25 6 3
29 a Weiser, Wolfgang 9244 TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf 30 31 28 25 114 2850 6 2
30 a Reul, Brigitte 37449 BGSV Bad Homburg 27 26 26 36 115 28,75 10 1
31 a Wonka, Hajo 66515 TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf 28 28 28 32 116 29,00 4 o
32 a Hennig-Becker, Simone 66516 TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf 30 27 28 31 116 29,00 4 2
33 a Wimmer, Kirsten 33708 MSC Bensheim-Auerbach 29 26 29 32 116 29,00 6 o
34 a Drebert, Clementine 66163 SG Weiterstadt 1886 27 27 30 33 117 2925 6 3
35 G Schrifer, Dirk DirSch 27 28 30 34 119 29,75 7 2
36 a Friedmann, Thomas 66911 SG Weiterstadt 1886 36 25 25 35 121 30,25 11 10
37 G Bitsch, Selina BitSel TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf 33 35 27 27 122 30,50 8 &
38 a Zander, Hilmer 30058 SG Weiterstadt 1886 31 32 32 31 126 31,50 1 1
39 a Drebert, Erich 37864 SG Weiterstadt 1886 35 30 33 30 128 32,00 5 3
40 a  Stlbiger, Connor 67042 BGSV ABlar 1987 26 29 43 34 132 33,00 17 5
41 G Cicek, Cetin CetCic 29 49 30 28 136 34,00 21 1
42 G Krumay, Franz KruFra 36 41 30 34 141 3525 11 2
43 G Hagemeyer, Franziska FraHag 36 33 44 33 146 36,50 11 3
44 a  Heber, Bernd 67126 SV 1890 Dreieichenhain, Abt. Bahneng 41 38 30 39 148 37,00 11 1
45 G Kérner, Michael MiKoe 40 46 37 38 161 4025 9 2
46 G Reiter, Michael MicRei 46 47 47 40 180 45,00 7 1
47 G Korner, Jana JaKoe 52 57 66 55 230 5750 14 2
48 G Reiter, Isabell IsaRei 63 45 71 58 237 5925 26 5
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Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Ges
2 1 1 1 1 1 3 2 1 1 1 4 1 2 2 1 1 2 28
3 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 25
2 1 2 2 1 2 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1 1 1 25
108
Bittner, Georg 2 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 3 2 2 27
2 1 1 1 1 1 1 2 4 1 1 1 1 2 4 1 2 3 30
2 2 1 2 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 1 25
2 3 2 2 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 3 2 29
111
Salt Pyra Mitt Bode Laby Hoch Wink  Raute = Netz Stum Pass Rohr Vulk Briic Toter Nier Schl Blit
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17 18
29 135 123 95 120 99 115 106 127 151 92 84 166 71 91 100 100 62 1866
142 51 31 94 35 44 72 73 41 41 82 72 20 118 60 56 61 105 2396
15 5 16 3 22 23 4 7 12 0 16 21 3 2 24 19 22 16 690
6 1 9 0 7 15 1 5 6 0 2 5 2 1 7 10 3 7 348
0 0 3 0 4 8 0 0 2 0 0 5 0 0 4 4 1 1 160
0 0 2 0 2 1 0 0 0 0 0 2 0 0 2 1 3 0 78
0 0 8 0 2 2 0 1 4 0 0 3 1 0 4 2 2 1 210 5748
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